
 

2023 年 10 月 

 

 

 

 福島営業所の仙台支店への統合のお知らせ 

 

 

  当社福島営業所（福島県郡山市）につきましては、2024年4月1日に、当社仙台支

店へ統合いたしますので、お知らせいたします。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、これからも皆様からのご信頼にお応

えできるよう、更なる努力をしてまいりますので、引き続き、お引き立て賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

記 

 

＜統合先 仙台支店＞   

郵便番号    983-0852 

住   所    仙台市宮城野区榴岡5丁目1-35 三共仙台東ビル802 

電話番号    022-778-5182  

FAX番号    022-778-5184  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ    qso0232@qso.co.jp 

 

移転先における業務開始日   2024年4月1日（月） 

＊福島営業所における業務終了日  2024年3月29日（金） 

 

 

＊恐れ入りますが、統合日前後のご連絡やお問合せに関しましては、「統合先」へお

願いいたします。 

以上 


